# SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

## AZIENDA U.S.L. n. 7

### Carbonia

Deliberazione n	<u> 2581</u>
-----------------	--------------

adottata dal Direttore generale in data 19 NOV. 2004

Oggetto:

Conferimento incarico di supplenza al Dr. Bassareo Pier Paolo in sostituzione del Dr. Liori Antonio Angelo specialista ambulatoriale nella branca di Cardiologia c/o il Poliambulatorio di Iglesias

Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il quale

atteso

che il Dr. Liori Antonio Angelo specialista ambulatoriale titolare nella branca di Cardiologia per n. 17 ore settimanali presso questa Azienda USL – Distretto di Iglesias, è assente dal servizio per mandato politico presso il Consiglio Regionale della Sardegna dal

rilevato

che l'assenza del Dr. Liori Antonio Angelo è superiore a 30 giorni e che pertanto occorre procedere al conferimento d'incarico di supplenza nel rispetto della graduatoria unica provinciale valevole per l'anno 2004 branca di Cardiologia

che non avendo avuto disponibilità dai sanitari inseriti nella succitata graduatoria, sono stati interpellati i medici non inseriti in graduatoria che hanno presentato domanda di disponibilità

che l'unico sanitario disponibile ad accettare l'incarico a tempo determinato per n. 10 ore settimanali nella branca di cardiologia presso il poliambulatorio di Iglesias in sostituzione del Dr. Liori Antonio Angelo è risultato il Dr. Bassareo Pier Paolo

acquisita

l'accettazione dell'incarico del Dr. Bassareo Pier Paolo a decorrere dal 15.11.2004 e la relativa dichiarazione dalla quale risulta che lo stesso non si trova in posizione di incompatibilità

visto

l'art. 28 del DPR 271 del 28.07.2000

atteso

che si rende necessario provvedere alla formalizzazione del suddetto incarico

9

7

segue Deliberazione n. <u>258/</u>

### **PROPONE**

 di attribuire al Dr. Bassareo Pier Paolo l'incarico di supplenza in sostituzione del Dr. Liori Antonio Angelo

### IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base;

Il Direttore Generale (Dr. Emilio Simeone)

**SENTITI** 

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

#### DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di attribuire, al Dr. Bassareo Pier Paolo, l'incarico di supplenza per n. 10 ore settimanali, in sostituzione del Dr. Liori Antonio Angelo, titolare di n. 17 ore settimanali nella branca specialistica di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias, a decorrere dal 15.11.2004 fino al rientro del titolare, e comunque per un periodo non superiore a sei mesi
- di movimentare, per l'eventuale spesa che ne deriverà, il conto codice 440200001 del piano dei conti aziendale anni 2004 - 2005.

DIR.AMM.

DIR.SAN.

RespServizioMedicinaBase/Grussu

RespAmm.voDistrettoIglesias/Foddis

attesta che la deliberazione
n. <u>258 (</u> del <u>1 9 NOV. 2004</u>
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal <u>2 4 NOV, 2004</u> al <u>● 9 D1C 2004</u>
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
ti Responsabile del Servizio Affari Generali
(Dr.ssa Marpherita Cannas)
(3) Chronin & WQ
And the second s
Allegati n.
7 stogati II.
Destinatari:
DISTRETTO DI IGLESIAS
SERVIZIO BILANCIO

Il Responsabile del Servizio Affari Generali